DATENBLATT

Verteilerbox IP68
Verteilerbox IP 68

CE%%(\:/ | ipes

Artikelnummer 7610021568
GTIN 4044538028309

ELEKTRISCHE EIGENSCHAFTEN
Leistung

Ausgangsspannung [DC]
Eingangsspannung [DC]

SICHERHEITSEIGENSCHAFTEN
CE-Kennzeichnung

Schutzart

Installation, elektrotechnisches Fachwissen
Nur fiir Innenbereich

Unterwassertauglich

MABE UND GEWICHT
Lange

Breite

Hohe

Gewicht

95mm

0-150W
12-24V
12-24V

95 mm
95 mm
27 mm

100 g

Eine Haftung fiir die von uns gelieferte Ware ist jedoch bei Vorliegen von natiirlicher Abnutzung, Verschleit sowie Verbrauch, insbesondere bei Betriebsmitteln LEDs etc.
grundsatzlich ausgeschlossen und zwar auch dann, wenn diese bei Lieferung bereits mit der Ware verbunden sind. Angaben zur durchschnittlichen Lebensdauer und
Lichtfarben dienen nur der Orientierung, sind unverbindlich und stellen keine Beschaffenheitsvereinbarung dar. Technische und gestalterische Anderungen im Zuge stetiger
Produktentwicklungen vorbehalten. nobilé AG — Wachtersbacher Str. 78 - 60386 Frankfurt/M. Germany - www.nobile.de
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